32 23020706  Bùi Trung Thanh  31/01/2005  3.90 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 CNTT NB 

33 23020686  Nhữ Ngọc Minh  23/08/2005  3.89 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 CNTT NB 

34 23020680 Nguyễn Bá Hoàng Long 21/08/2005  3.88 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 CNTT NB 

Tổng: 583.000.000  

Số tiền bằng chữ: Năm trăm tám mươi ba triệu đồng./.  

Ấn định danh sách gồm 34 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG, THEO ĐỊNH MỨC CHUẨN

[...]

27 23020753  Dương Thị Kim Ngân  21/02/2005  3.55 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 KTRB 

28 23020766  Nguyễn Văn Tổng  19/05/2005  3.43 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 KTRB 

29 23020773  Trần Việt Thắng  27/09/2005  3.42 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 KTRB 

30 23020760  Nguyễn Trọng Quân  29/06/2005  3.40 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 KTRB 

Tổng: 482.750.000  

Số tiền bằng chữ: Bốn trăm tám mươi hai triệu, bẩy trăm năm mươi nghìn đồng./.  

Ấn định danh sách gồm 30 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA, THEO ĐỊNH MỨC CHUẨN

[...]

46 24022163  Nguyễn Thị Ngọc Mai 28/10/2006 3.65 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 KTĐK&TĐH 

47 24022183  Vũ Viết Nghĩa 18/11/2006 3.65 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 KTĐK&TĐH 

48 24022202  Nguyễn Thế Duy Tân 19/08/2006 3.64 Xuất sắc Xuất sắc 18.000.000 KTĐK&TĐH 

Tổng:  758.750.000  

Số tiền bằng chữ: Bẩy trăm năm mươi tám triệu, bẩy trăm năm mươi nghìn đồng./.  

Ấn định danh sách gồm 48 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA VẬT LÝ KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ NANO, THEO ĐỊNH MỨC CHUẨN

[...]

17 23020468  Trần Khánh Hoàng  30/10/2005  3.38 Tốt Giỏi 17.500.000 KTNL 

18 23020457  Ngô Xuân Đam  01/01/2005  3.29 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 KTNL 

19 23020483  Đồng Thị Kim Ngân  26/03/2005  3.14 Xuất sắc Khá 17.000.000 KTNL 

20 23020456  Phạm Hoàng Dũng  26/02/2005  3.13 Tốt Khá 17.000.000 KTNL 

Tổng:  323.500.000  

Số tiền bằng chữ: Ba trăm hai mươi ba triệu, năm trăm nghìn đồng./.  

Ấn định danh sách gồm 20 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA CÔNG NGHỆ XÂY DỰNG - GIAO THÔNG, THEO ĐỊNH MỨC CHUẨN